3^a ppō

Quātū ad 2^m arti. pono aliq; ppōnes. Pua est ista. q nulla entitas pmanēs pot mēsurari aliq mēsurā formalit succēssive. hoc pbat. quia mēsurā duratiua nō d; habere modūz opp^m suo mēsurato. s; mēsurā succēssiva hz modū opp^m entit pmanētis. qz succēssivū z pmanēs sūt oppō cū diuidāt aliqd cōe. C¹ m. a. pz. qz mēsurā z mēsurati debet pportioari. C² m. ois entitas eadē essentialit cū ali qua entitate pmanētē est pmanens nectio. pz. qz idē nō pot esse succēssivū z pmanēs. s; mēsurā duratiua z duratio sunt eadē essentialit cū quilibet duratio. C³ m. pbat. illd p qd ali qd est ex nihil: z p cui; annihlatiōes est nihil est idē essentialit cū eo. s; duratiōes res est h; qz iquātū res durat tū est ens. C⁴ m. ppō est. qz tps nō est mēsurā p se z formalit aliqū pmanētis. pbat ex pcedentib;. qz tps est mēsurā succēssiva. s; nulla talis est mēsurā pmanētis. vt pbatū est. C⁵ m. ppō est. qz tps nō est mēsurā cuiuslibet pmanētis vt pmanens est. pbat. nā eūū vt dicitur est: est mēsurā cuiuslibet cāti pmanētis. C⁶ m. confirmat. qz nō mēsurat eternitate. pz. qz nō est ab eterno: z etiā qz eternitas ppe debet deo: nec etiā tpe. qz tps solū est mēsurā succēssivū. nec est instanti. qz solū tali mēsuratur duratiua per istans. C⁷ m. sequit qz oia talia pmanētia vt pmanētia sunt z vt abstrahūt a qete z motu mensurant euo tā mālia qz in mālia. vt angeli. C⁸ m. est dubitatio qua mēsurā mensurant opatiōes angeli. Thomiste dicūt qz mēsuratur tpe discreto. putāt. n. z dicūt qz tps discretū est qdā ens de giiē qūtatis pstant ex instantib; adinūicē succēssivib;. ita qz Ari. nō fecit mētiōnez de isto tpe. qz posuit subam angeli nō distinguit ab ei; opatiōe. z ideo credebāt qz eadē mēsurā mēsurat suba angeli z ei; opatio. C⁹ m. Sed pta istā opinionē arguo p sic. quecūq; hnt vniū modūz essēdi. vt sic mēsurant vna z eadē mēsurā. s; suba angeli z ei; opatio hnt vniū modūz essēdi. vtrūq; eniz est pmanēs. C¹⁰ m. qz ei; suba nō mēsurat tali tpe: nec per pns ei; opatio. C¹¹ m. Itē opatio beatifica angeli mēsurat euo. C¹² m. z quelibet ei; opatio. C¹³ m. qz hnt eadē modūz essēdi. z sunt vniūgenā. aīs pz per aug. C¹⁴ m. Ideo alit dī co qz ipsius angeli opa imanens mēsurat euo. z bene dico imanens ad remouēdū opatiōes imanētēs. vt mot; localis ei;. z tales opatiōes succēssivē hntēs. qz h; talia mensurant tpe. vñ eadē mēsurā qua mensurat suba angeli mensurat z eius operatio imanēs. sicut sunt intelligere z velle. **His visis** matorē. vñ ista succēssio nō est mensura duratiua entit pmanētis. s; solū p cōcēntiā ad illā: z h; suffic. C¹⁵ m. Sed hic est motor z motum z ad qd est motus. transmutatio. n. magis nominatur ab illo ad quod est motus non ab illo ex quo est motus. **Questio. i.**